B0430J50100AHF Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Anaren B0430J50100AHF Anarenサプライヤー Anarenディストリビュータ
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル B0430J50100AHF
メーカー Anaren
説明 BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 174398 pcs
データシート
シリーズ Xinger®
リターンロス（最小） 7dB, 8.4dB
位相差 7°
パッケージング Tape & Reel (TR)
パッケージ/ケース 0805 (2012 Metric)
他の名前 1173-1052-2
42124-G001
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
挿入損失（最大） 4.0dB
インピーダンス - バランス/アンバランス 50 / 100 Ohm
周波数範囲 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
詳細な説明 RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
モデル: B0430J50100AHF
メーカー/ブランド: Anaren
製品の説明 BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 174398 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
見積もりをリクエストする
B0430J50100AHFの仕様
B0430J50100AHF.pdf
関連ラベル
関連商品
B042-004
メーカー:  Tripp Lite
説明:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
在庫:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
メーカー:  Vicor
説明:  DC DC CONVERTER 6V 240W
在庫:  6964 pcs
RFQ
B042-016
メーカー:  Tripp Lite
説明:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
在庫:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
メーカー:  Vicor
説明:  DC DC CONVERTER 6V 240W
在庫:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
メーカー:  Tripp Lite
説明:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
在庫:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
メーカー:  Vicor
説明:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
在庫:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
メーカー:  Vicor
説明:  DC DC CONVERTER 6V 240W
在庫:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
メーカー:  Tripp Lite
説明:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
在庫:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
メーカー:  Tripp Lite
説明:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
在庫:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
メーカー:  Vicor
説明:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
在庫:  427 pcs
RFQ
B042-008
メーカー:  Tripp Lite
説明:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
在庫:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
メーカー:  Vicor
説明:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
在庫:  423 pcs
RFQ